
令和２年１０月１日 

福 祉 保 健 局 

 

「第 13 回東京都都新型コロナウイルス感染症モニタリング会議」資料の 

一部訂正について 
 

令和２年１０月１日（木曜日）に開催した標記の会議について、資料の一部に

誤りがありましたので、訂正いたします。 
 

＜都内の感染者の状況＞ 

（誤） 

 

 

 

 

 

 

 

 

（正） ※訂正箇所は赤字下線部 

 

2020/9/30 19:00現在

（単位：人）

患者数 死亡者数 患者数 死亡者数 患者数 死亡者数

1,037 255 24.59% 1,345 85 6.32% 2,382 340 14.27%

4,186 51 1.22% 19,162 17 0.09% 23,348 68 0.29%

5,231 306 5.85% 20,507 102 0.50% 25,738 408 1.59%計

70歳以上

１月２４日～５月３１日 ６月１日～９月３０日 合計

0-69歳
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（160）
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の割合

2020/9/30 16:00現在

（単位：人）

患者数 死亡者数 患者数 死亡者数 患者数 死亡者数

1,037 256 24.69% 1,356 78 5.75% 2,393 334 13.96%

4,186 51 1.22% 19,267 17 0.09% 23,453 68 0.29%

5,231 307 5.87% 20,623 95 0.46% 25,854 402 1.55%計

70歳以上

１月２４日～５月３１日 ６月１日～９月３０日 合計

0-69歳

（112）
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（131 ）

（25）

（4）

（29）

（137）

（23）

（160）

死亡者数
の割合
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死亡者数
の割合


